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Skatteverkets information 
om fördelning av anskaffningsutgift med anledning 
av Bilia AB:s nyemission år 2008 av förlagsbevis 
och teckningsoptioner 

Erbjudandet 
Bilia AB (Bilia) har uppgett följande. 
En extra bolagsstämma i Bilia beslöt den 1 december 2008 att 

genomföra en företrädesemission av förlagsbevis med avskiljbara 
teckningsoptioner. Erbjudandet innebar att den som på avstämnings-
dagen den 4 december 2008 var registrerad som aktieägare i Bilia 
erhöll en uniträtt för varje innehavd aktie i bolaget. Fyra uniträtter 
berättigade till teckning av en unit bestående av ett förlagsbevis om 
nominellt 20 kr och en teckningsoption.  

Teckning av units skedde genom samtidig kontant betalning under 
perioden den 9-23 december 2008.  

Teckningskursen var fastställd till 20 kr per unit.  
Handel med teckningsrätter (i bolagets prospekt benämnda unit-

rätter) ägde rum under perioden den 9-18 december 2008 och med 
betalda tecknade units (BTU) under perioden den 9 december 2008-7 
januari 2009.  

Förlagsbevisen och teckningsoptionerna har en löptid på 7 år. För-
lagsbevisen ger en årlig ränta på 7 procent och teckningsoptionernas 
lösenpris uppgår till 20 kr.  
 
Skatteregler  

Anskaffningsutgiften för ett förlagsbevis förenat med en köp- eller 
teckningsoption beräknas till förlagsbevisets marknadsvärde vid för-
värvet. Denna anskaffningsutgift får dock inte överstiga den samman-
lagda anskaffningsutgiften för förlagsbeviset och optionen. Anskaff-
ningsutgiften för optionen ska beräknas till vad som återstår av den 
sammanlagda anskaffningsutgiften.  

Anskaffningsutgiften för teckningsrätter tilldelade vid nyemission-
en är noll kr. 

Har teckningsrätter anskaffats på annat sätt än genom tilldelning vid 
emissionen utgör likviden för teckningsrätterna en del av anskaff-
ningsutgiften för optionerna. 
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Beräkning 
Förlagsbevisen och teckningsoptionerna i Bilia är marknadsnotera-

de. Handeln med förlagsbevisen påbörjades den 14 januari 2009 
Medianvärdet för de fem första handelsdagarna, beräknat i första hand 
efter lägsta betalkurs, i andra hand efter sista köpkurs var för ett för-
lagsbevis 18 kr.  

Av anskaffningsutgiften, 20 kr, för en unit i Bilia bör därför 18 kr 
hänföras till förlagsbeviset och återstående 2 kr till teckningsoptionen. 

Har teckning av en unit skett med stöd av köpta teckningsrätter ska 
utgiften för teckningsrätterna helt hänföras till anskaffningsutgiften för 
teckningsoptionen och inte till någon del till anskaffningsutgiften för 
förlagsbeviset.  

 
Skatteverket har lämnat allmänna råd om fördelningen av anskaff-

ningsutgiften, se SKV A 2009:9. 
 
 


